
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU - úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU - úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                        [image: NOTA 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Country v Horní Olešnici

                                            V sobotu 11. 9. 2021 od 20:00 hod. zahraje známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Country v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Country v Horní Olešnici

                                            V sobotu 11. 9. 2021 od 20:00 hod. zahraje známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                        [image: Generálka jeho veličenstva]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO - Havlovický pohár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            SUPERHAPOSTAR v Havlovicích se blíží

                                            Dosud je přihlášeno 8 mužstev a účast zvažuje i tradiční účastník z Ostravy.
Přihlášená mužstva: Dědci Náchod - obhájci, Honza Garda Most, Sedláci Chlumec, FC Sharp Pardubice, Pražská Trutnov, FC Orel Zbečník, Kopáči Červený Kostelec a domácí HAFA Havlovice.
Hrát s

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 již od 8:00 na návsi v Markoušovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 již od 8:00 na návsi v Markoušovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyžralovi v Čermné

                                            Jak vyhnat Vyžralovi je název divadelní hry, kterou můžete zhlédnout dne 10. 2. 2024 od 17 hodin v Pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Vyžralovi v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyžralovi v Čermné

                                            Jak vyhnat Vyžralovi je název divadelní hry, kterou můžete zhlédnout dne 10. 2. 2024 od 17 hodin v Pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                        [image: Krajské dotace podporují komunitní život]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




